



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итого-вый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный нител-ный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продол-жительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профи-лактичес-кое питание (да/нет)	Льготное пенси-онное обеспе-чение (да/нет)				
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультра-звук	вибрация общая	вибрация локаль-ная	неопа-ряющие излучения	ионизи-рующие излучения	параметры микро-климата								параметры свето-вой среды	тяжесть трудо-вого про-цесса	напря-женность трудо-вого про-цесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.1А, 4.2А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: отсутствует